et indiuidue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen; qui simul olim terra creauit 

et mirabiliter ad immaginem suam homo plasmauit et misericorditer incarnatus 

uoluntarie crucem subiit et proprio cruore fadit et ad inferos descendens triunphator de 

oste a mortuis resurrexit, et homo quem hostis anticus captiuos tenebat secum ab 

inferis trabit in pristina gaudia adtulit, demunque celos ascendens sedet ad dextris Dei, 

unde est uenturus iudicare uiuos et mortuos et seculum per ignem, amen”.  

A continuación los condes donan el fuero como parte de su testamento a los 

pobladores de Fresnillo “In ipsius ergo nomine et honore, ego comite domno Garsia 

Ordonez et una coniuge mea commetissa domna Urraca facimus pagina testamenti ad 

uos omnes populantes in ciuitate que uocitant Fresnello de foro bono et obtimo propter 

timorem Dei et amorem et pro remedio animabus nostris. Sic donamus uobis talem 

foro”. 

El primer efecto que produce el privilegio de inmunidad supone la prohibición de 

entrada a los funcionarios reales en las zonas acotadas. El Fuero de Fresnillo prohíbe 

cum Iudas Scarioth in infernum abitet per secula seculorum, amen. Et adhuc uiuens in corpore duobus 

luminibus careat ad fronte et prohibeatur a sancta communione et post discessum non sepelietur corpus 

eius cum ceteris nec spiritus eius societur cum electis, sed cum Datam et Abiron et Sodoma et Gomorra 

sit pars eius in eterna dampnacione, inferantque ad pars inperii X. libras aureas, et istam paginam in 

cunctis roborem firmiter obtineat, amen. Et ego comite domno Garsia Ordonez et uxor mea cometissa 

domna Urraca qui hanc pagina fiere iussimus, et legente audiuimus et manibus propiis signis inpinximus 

et coram testibus roboramus. Ihohannes scripsit”. AHN, Clero, carp 225, nº 1. Copia del siglo XIII. 

1614 “Merindat de Santo Domingo de Silos ... Fresniello. Este logar es abbadengo del monesterio de la vid. 

Derechos del rey: pagan al rey seruicios e monedas e fonsadera. Derechos del señor: pagan cada año por 

martiniega dosientosmrs destos lieua el monesterio del dicho logar ciento e cinquenta mrs. Dan a la 

priora del dicho monesterio de Frexnielo en reconocimiento de señorio el que ha par de bueyes en cada 

año tres obradas”. Libro Becerro de Behetrías, Santander, 1866. Biblioteca Digital de Castilla y León.  
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expresamente la entrada de éstos ; la priora será la encargada de nombrar los cargos 

de jueces, alcaldes, merinos, notarios,... del propio monasterio que los sustituyan en su